
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

                              

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 24.01.2019 г. № 66                          

      г. Жуковка 

 

О внесении  изменений в Постановление 

администрации Жуковского района 

от 11.10.2018 г. № 840 «Об утверждении   

муниципальной программы администрации  

Жуковского района Брянской области «Формирование  

современной городской среды на  территории  

г. Жуковка на 2018-2022 годы» в новой редакции» 

(в редакции Постановления от 20.12.2018 г. № 1038) 

 
 

            В соответствии с Протоколом заседания общественной муниципальной 

комиссии о принятии решения о включении дворовых территорий 

многоквартирных домов в адресный перечень дворовых территорий, 

подлежащих благоустройству, в рамках муниципальной программы 

администрации Жуковского района Брянской области «Формирование 

современной городской среды на территории г. Жуковка на 2018-2022 годы» 

от 15.01.2019 г. 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1.     Внести изменения в Постановление администрации Жуковского района от 

11.10.2018 г. № 840 «Об утверждении муниципальной программы  

администрации Жуковского района Брянской области «Формирование 

современной городской среды на  территории г. Жуковка на 2018-2022 годы» 

в новой редакции» (в редакции Постановления от 20.12.2018 г. № 1038). 

1.1. Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, 

являющийся Приложением №6 муниципальной программы администрации 

Жуковского района Брянской области «Формирование современной 

городской среды на территории г. Жуковка на 2018-2022 годы» дополнить 

пунктами 49, 50, 51 следующего содержания: 

 

№ 

п/п 

Дворовые территории  

МКД 

Дата 

подачи 

заявки 

Время 

подачи 

заявки 

Регистрационный 

номер 

49 г. Жуковка, пер. 

Первомайский, д. 34 

12.06.2018  15-00 49 



50 г. Жуковка, ул. 

Чайковского, д. 2 

12.09.2018 12-00 50 

51 г. Жуковка, ул. 

Чайковского, д. 2 

21.10.2018  10-00 51 

 

 

2. Данное  Постановление разместить на официальном сайте администрации 

Жуковского  района www.zh32.ru. 

 

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Жуковского района                                                                А. В.  Давиденко 

 

                                                                                                                              

__________________________________________________________________ 

Отослано: отдел городского хозяйства, финансовое управление, отдел по 

учету и отчетности, отдел экономического развития 

 


